
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i 1940) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 z 2025 r. 
poz. 39), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  519.763,85 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  22.134.626,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 14.805.996,63 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.328.629,62 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 519.763,85 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   23.503.071,25 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  12.038.875,02 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11.464.196,23 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  630.282,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6499



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6499



 

Tabela nr 1 do uchwały nr XII/70/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.03.2025 roku zmiany planu dochodów 
              

w złotych 
Rodzaj zadania: 

   
Własne 

      
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

758   Różne rozliczenia 5 637 671,46 0,00 42 399,00 5 680 070,46   75814  Różne rozliczenia finansowe 42 791,00 0,00 2 854,00 45 645,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 041,00 0,00 2 854,00 8 895,00  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 591 737,40 0,00 39 545,00 631 282,40    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 591 737,40 0,00 39 545,00 631 282,40  

bieżące razem: 13 961 443,48 0,00 42 399,00 14 003 842,48   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 400,00 -562 400,00 0,00 0,00   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 562 400,00 -562 400,00 0,00 0,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 562 400,00 -562 400,00 0,00 0,00  

majątkowe razem: 7 891 029,62 -562 400,00 0,00 7 328 629,62   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania: 
   

Zlecone 
      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
852   Pomoc społeczna 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15   85295  Pozostała działalność 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 
 

bieżące razem: 801 917,00 0,00 237,15 802 154,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6499



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 22 654 390,10 -562 400,00 42 636,15 22 134 626,25   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6499



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XII/70/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.03.2025 r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 286 139,34 270 139,34 270 139,34 47 691,00 222 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 335 139,34 319 139,34 319 139,34 47 691,00 271 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 139,34 270 139,34 270 139,34 47 691,00 222 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 335 139,34 319 139,34 319 139,34 47 691,00 271 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 759 155,84 2 459 

155,84 2 328 124,84 1 694 720,00 633 404,84 0,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 355,09 15 355,09 15 355,09 8 600,00 6 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 774 510,93 2 474 
510,93 2 343 479,93 1 703 320,00 640 159,93 0,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 064 012,84 2 064 
012,84 2 058 481,84 1 650 204,00 408 277,84 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 755,09 6 755,09 6 755,09 0,00 6 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 070 767,93 2 070 

767,93 2 065 236,93 1 650 204,00 415 032,93 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 402,00 208 402,00 197 202,00 44 516,00 152 686,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 517 002,00 217 002,00 205 802,00 53 116,00 152 686,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 140 718,85 5 140 

718,85 4 876 910,80 3 885 319,00 991 591,80 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 178,50 -2 178,50 -2 178,50 -2 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 032,50 25 032,50 25 032,50 2 854,00 22 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 163 572,85 5 163 
572,85 4 899 764,80 3 885 994,50 1 013 770,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 496 836,00 3 496 
836,00 3 359 455,00 2 928 499,00 430 956,00 0,00 137 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 178,50 -2 178,50 -2 178,50 -2 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 476,17 21 476,17 21 476,17 0,00 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 516 133,67 3 516 

133,67 3 378 752,67 2 926 320,50 452 432,17 0,00 137 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 191,00 468 191,00 455 374,00 280 923,00 174 451,00 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,01 294,01 294,01 0,00 294,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 468 485,01 468 485,01 455 668,01 280 923,00 174 745,01 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 433,29 152 433,29 73 177,24 6 041,00 67 136,24 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 3 262,32 3 262,32 3 262,32 2 854,00 408,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6499



po zmianach 155 695,61 155 695,61 76 439,56 8 895,00 67 544,56 0,00 0,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 027,00 696 027,00 490 839,00 325 991,00 164 848,00 0,00 205 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 265,65 4 265,65 4 265,65 1 933,00 2 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 696 792,65 696 792,65 495 104,65 327 924,00 167 180,65 0,00 201 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 236,00 347 236,00 345 136,00 296 227,00 48 909,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 348 001,65 348 001,65 345 901,65 296 227,00 49 674,65 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 100,00 34 100,00 30 600,00 28 800,00 1 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 933,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 34 100,00 34 100,00 34 100,00 30 733,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 673 413,64 99 421,84 99 121,84 80 361,00 18 760,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 673 719,90 99 728,10 99 428,10 80 361,00 19 067,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 
przed zmianą 86 194,84 86 194,84 85 894,84 80 361,00 5 533,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 86 501,10 86 501,10 86 201,10 80 361,00 5 840,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 801 365,00 1 082 
083,00 1 082 083,00 10 530,00 1 071 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 282,00 719 282,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 282,00 -630 282,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 193 083,00 1 104 

083,00 1 104 083,00 10 530,00 1 093 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 943,00 121 661,00 121 661,00 0,00 121 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 282,00 719 282,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 282,00 -630 282,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 212 661,00 123 661,00 123 661,00 0,00 123 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 880,00 108 880,00 108 880,00 0,00 108 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 128 880,00 128 880,00 128 880,00 0,00 128 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 220 918,10 11 126 

439,87 10 281 
660,82 6 117 033,00 4 164 627,82 149 742,00 537 571,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 094 478,23 12 094 

478,23 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -635 960,50 -5 678,50 -2 178,50 -2 178,50 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -630 282,00 -630 282,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 959,50 115 959,50 115 959,50 13 387,00 102 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 700 917,10 11 236 

720,87 10 395 
441,82 6 128 241,50 4 267 200,32 149 742,00 534 071,00 79 256,05 0,00 78 210,00 11 464 196,23 11 464 

196,23 573 991,80 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5   Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6499



zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 917,00 801 917,00 180 198,00 171 644,00 8 554,00 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 802 154,15 802 154,15 180 435,15 171 644,00 8 791,15 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6499



Tabela nr 3 do uchwały nr XII/70/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.03.2025 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2025 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z; 
WFOŚ I GW, 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja od 
innych j.s.t, 
Dotacja z 
Urzędu Wo-
jwódzkiego, 
Funduszu 
Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 
Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 
Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 

010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

2.469.116,59 
188.894,00 

148.197,00 
10.544,00 

  
2.320.919,59 

178.350,00 

 

2. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Budziszewice 

600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

3.015.624,33 
899.344,50 

90.437,00 
9.183,60 

  
2.925.187,33 

890.160,90 

 

3. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 
gminie Budziszewice 

900-90015 2024 89.000,00 89.000,00 
  

- 
 

4 Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 
w Budziszewicach 

921-92120 2024 449.000,00 8.980,00 
  

440.020,00 
 

5. Remont drogi Agnopol – Rękawiec 600-60016 2025 200.000,00 200.000,00 
    

6. Remont drogi Węgrzynowice – Węgrzynowice 
Modrzewie 

600-60016 2025 200.000,00 200.000,00 
    

7. Pomoc finansowa dla Powiatu na budowę 
chodnika w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2025 200.000,00 200.000,00 
    

8. Budowa infrastruktury pod budownictwo 
mieszkaniowe 

700-70095 2025 500.000,00 500.000,00 
    

9. Modernizacja placu zabaw w Budziszewicach 926-92695 2025 200.000,00 200.000,00 
    

10. Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej Ośrodka  Zdrowia 

851-85195 2025 100.000,00 100.000,00 
    

11. Urządzenie placu rekreacyjnego przy Urzędzie 
Gminy 

750-75095 2025 300.000,00 300.000,00 
    

12 Utworzenie 10 miejsc opieki w żłobku w 
Budziszewicach 

855-85516 2025 573.991,80 - 
   

573.991,80 

13. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 010-01044 2025 830.885,01 830.885,01 
    

14. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 
oświetlenia 

926-92601 2021 1.232.340,00 
   

785.141,60 447.198,40 

15. Zakup pompy na ujęcie wody w Mierznie 400-40002 2025 16.000,00 16.000,00 
    

 
Razem X X 11.464.196,23 2.903.226,61 

  
7.539.779,42 1.021.190,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6499


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-06-13T12:13:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




